Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 23, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

O Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os nomes abaixo relacionados para comporem a Subcomissão
Permanente  de  Política  Ambiental  e  Desenvolvimento  Sustentável  (SPPADS) do Campus
Muriaé, conforme organização a seguir:

Servidor(a)/Aluno(a) Siape/
Matrícula

Vínculo / Representatividade

Ícaro Alexandre de Campos Braga 1815791 Campus Muriaé - Presidente

Ana Paula Vilela Carvalho 2048858 Campus Muriaé - Membro

André Luiz Cardoso Silva 1958044 Campus Muriaé - Membro

Carlos Paulo de Assis Pereira 1878834  Campus Muriaé - Membro

Fernando de Oliveira Rocha 2054053  Campus Muriaé – Membro

Natan Camilo Antunes 2254725  Campus Muriaé – Membro

Suelem Júlia Pedrosa 2019312249  Campus Muriaé – Membro

Art. 2º A Portaria mencionada terá vigência de 23 de fevereiro de 2021 a 23 de
fevereiro de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

________________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 492/2017 DOU 10/05/2017

		2021-02-24T19:15:29-0300
	FAUSTO DE MARTTINS NETTO:79563570634